Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

13.10.2023г.          № 251 - Д

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации Программы наставничества педагогических

работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) на 2023/2024 учебный

год согласно Приложению №1.

2. Утвердить форму индивидуального плана (Программы) в рамках организации

работы наставнической пары/группы.

3. Куратору наставнических пар – Жуйковой Е.В.:

3.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов работы;

3.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

3.3. отчитываться руководителю образовательной организации о

реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 1»                                           Пригода А.А.

Приложение №1

№ п/п Наставник Наставляемый

1.  Корлякова Е.Н. Никитина Я.В.

2.  Каримова С.В. Симанов Д.П.

3.  Дронова А.А. Романова В.В.

		2023-10-13T13:10:04+0400
	Пригода Андрей Александрович